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ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN FELICE SUL PANARO
Via Martiri della Liberta, 151 - 41038 SAN FELICE s/P (MO)
Tel. 053584141 email: moic81900n@istruzione.it
C.M. MOIC81900N C.F. 82003010368
www.icsanfelice.edu.it
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Periodo
Dal
01-09-2024 06-06-2025
01-09-2024 31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
01-09-2024  31-08-2025
06-09-2024  13-01-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  30-06-2025
06-09-2024  31-08-2025
06-09-2024  31-08-2025
06-09-2024  31-08-2025
06-09-2024  31-08-2025
06-09-2024  31-08-2025
06-09-2024  31-08-2025
07-09-2024  30-06-2025
07-09-2024  30-06-2025
07-09-2024  30-06-2025
07-09-2024  30-06-2025
07-09-2024  30-06-2025
07-09-2024  31-08-2025
07-09-2024  31-08-2025
07-09-2024  31-08-2025
07-09-2024  31-08-2025
09-09-2024  30-06-2025

Registro contratti - 01-09-2024 21-05-2025

Dipendente Dati di nascita

Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data
GRIGOLI GIOVANNI
GENITO MANFREDI
MOLLAJ EGLANTINA
MOLLAJ EGLANTINA
PETRUZZELLA CATERINA
MARTINOLI DELIA
ALBANO ANNA MARIA
APARECIDA PEREIRA DI KARINA
CARILLO ANNAMARIA
CASTALDO MARIALAURA
CAVICCHIOLI ALESSIA
DE LUCA MARIA ANTONIETTA
DI PASQUO ANGELA
FORTINI FEDERICA
FUCCI CARMELA
GOLINELLI GAIA
LODI MILENA
MARCHI FEDERICA
MONTANARO CAROLINA
POLLASTRI MARGHERITA
REBECCHI VALENTINA
BEATRICE ANNA
CORVINO LEYLA
LA MARCA ANNA DEBORA
MARZOLA GIULIA
SALVO ANTONINA
TARTAGLIA EMILIA INCORONATA
CALZOLARI AMBRA
FERRARI MIRIAM
MAZZONE FRANCESCO
PALTRINIERI GIULIO
PEPE SERENA
CILIBERTI FABIO
IAZZETTA PIETRO
PRISCO DAVIDE
SARACINO DANIELA
CIRILLO ORESTE PIO

Qual.

Qo7
Q03
Qo7
Qo7
Q03
Q02
Q02
Qo4
Q02
Q03
Qo4
Q03
Qo4
Q03
Q02
Q03
Q03
Q04
Q03
Qo4
Qo4
Q03
Qo4
Q03
Q03
Q03
Qo3
Q03
Q23
Qo4
Q03
Q23
Q23
Q23
Q23
Qo3
Q23

Orario

24 su 24
24 su 24
15su 25
9su24
24 su 24

Cdc

RLEE
ADEE
00AA
RLEE
RLEE

10 su 25 ADXAA

25 su 25
18 su 18
25su 25
24 su 24
18 su 18
24 su 24
16 su 18
24 su 24
25 su 25
24 su 24
24 su 24
9su 18
24 su 24
18 su 18
18 su 18
24 su 24
18 su 18
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
24 su 24
36 su 36
18 su 18
24 su 24
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
24 su 24
36 su 36

ADAA
ADMM
ADAA
ADEE
ADMM
ADEE
ADMM
ADEE
ADAA
ADEE
ADEE
AB25
ADEE
ADMM
ADMM
ADEE
A028
ADEE
00EE
00EE
ADEE
ADEE
CS
ADMM
ADEE
CS
CS
CS
CSs
ADEE
CS

Punt

Pos

Protocollo
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Nr

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Periodo
Dal
09-09-2024  30-06-2025
09-09-2024  31-08-2025
09-09-2024  31-08-2025
12-09-2024 06-01-2025
12-09-2024  31-08-2025
14-09-2024  30-06-2025
16-09-2024 31-12-2024
16-09-2024 31-12-2024
16-09-2024 31-12-2024
16-09-2024 31-12-2024
16-09-2024  30-06-2025
17-09-2024 31-12-2024
17-09-2024  30-06-2025
19-09-2024  30-06-2025
19-09-2024  30-06-2025
19-09-2024  30-06-2025
19-09-2024 30-06-2025
19-09-2024  30-06-2025
19-09-2024  30-06-2025
19-09-2024  30-06-2025
19-09-2024 30-06-2025
19-09-2024  30-06-2025
20-09-2024  29-09-2024
20-09-2024 01-10-2024
20-09-2024  30-06-2025
23-09-2024  31-08-2025
24-09-2024  06-06-2025
27-09-2024  30-06-2025
01-10-2024  30-06-2025
02-10-2024 06-10-2024
02-10-2024 11-10-2024
02-10-2024 01-02-2025
02-10-2024  30-06-2025
05-10-2024  28-02-2025
07-10-2024 06-06-2025
22-10-2024  25-10-2024
22-10-2024  30-06-2025

Cognome
DOUIK
DI GENNARO
SPINELLO
BENASSI
CAMARDI
SALVATI
ASCARI
MOCCIA
PICCININI
PICONE
GIAMMELLO
CIOFFI
SANSIVIERI
BERTAGLIA
BOZZALI
CARDINALI
CREMASCHI
DONDI
PALAZZI
POLACCHINI
TOPALA
TUTINO
DONNARUMMA
LEVANTE
BERGONZINI
PERRI
ROSSI
BALISCIANO MORETTI
DAMIANO
VITIELLO
GuUzzo
BARBIRATO
LEVANTE
ESPOSITO
ZAMPOGNA
PALA
POLACCHINI

Registro contratti - 01-09-2024 21-05-2025
Dati di nascita
Comune Prov

Dipendente
Nome

MARIA NICOLETTA
ELEONORA
BEATRICE
MARCELLO
VINCENZO
CAROLINA
CLAUDIA
LUCREZIA
GIORGIA
ANNA
ALESSANDRO
GIOVANNI
ROSSELLA
MADDALENA MARIA
GIULIA
ELEONORA
GIORGIA
VERONICA
ANNA MARIA
LUCREZIA
VALERIA
MICHELA
MARINO
FABIO
HELGA
DORELLA
MARIKA
ILARIA
SABINO
CARLO
MARIA CATERINA
LISA
FABIO
ANGELO
CONCETTA ORIANA
CHIARA
LUCREZIA

Cod.Fisc. Data

Qual.

Q23
Qo3
Q04
Q04
Q02
Q23
Q04
Q04
Q04
Q04
Q23
Q04
Q02
Q03
Q03
Qo3
Qo3
Qo3
Q03
Q04
Qo3
Qo3
Q23
Q23
Q23
Q21
Q03
Q03
Q21
Q23
Q02
Q03
Q40
Q23
Q23
Q02
Q04

Orario Cdc  Punt
36su36 CS
24 su 24 0OEE
18 su 18 A028
18 su 18 A022
25su 25 00AA
6 su 36 CS
18 su 18 A001
18 su 18 A022
18 su 18 AB25
18 su 18 AB25
6 su 36 CS
18 su 18 A022
5su25 O00AA
24 su 24 ADEE
24 su 24 ADEE
24 su 24 ADEE
24 su 24 ADEE
24 su 24 ADEE
24 su 24 ADEE
6sul8 AA25
24 su 24 ADEE
24 su 24 ADEE
36su36 CS
36su36 CS
16su36 CS
36su36 AA
24 su 24 ADXEE
3su24 EMEE
36su36 AA
36su36 CS
25su 25 00AA
24 su 24 ADXEE

36su36 CS
36su36 CS
36su36 CS

25su 25 O00AA
10su 18 AA25

Pos

Protocollo
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Nr

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Periodo
Dal
28-10-2024  30-06-2025
28-10-2024  30-06-2025
28-10-2024  30-06-2025
31-10-2024  30-06-2025
08-11-2024 10-12-2024
08-11-2024  30-06-2025
25-11-2024  14-02-2025
04-12-2024 13-12-2024
05-12-2024  21-12-2024
05-12-2024  30-06-2025
16-12-2024  21-02-2025
20-12-2024  30-06-2025
21-12-2024  30-06-2025
07-01-2025 06-06-2025
07-01-2025 06-06-2025
07-01-2025 06-06-2025
07-01-2025 06-06-2025
07-01-2025 06-06-2025
10-01-2025 06-06-2025
17-01-2025 27-06-2025
02-02-2025 06-06-2025
03-02-2025 14-02-2025
12-02-2025 08-03-2025
13-02-2025 14-02-2025
17-02-2025 06-06-2025
17-02-2025 06-06-2025
25-02-2025 28-02-2025
01-03-2025 26-05-2025
11-03-2025 28-03-2025
11-03-2025 04-04-2025
17-03-2025 11-04-2025
17-03-2025 31-05-2025
27-03-2025  25-05-2025
07-04-2025 16-04-2025
02-05-2025 30-05-2025
12-05-2025 06-06-2025
17-05-2025 05-06-2025

Cognome
ANNALORO
DI PASQUO
MARCHI
REBECCHI
PALA
DE GOBBI
GUCCIARDO
ARTIOLI
FORTINI
SALZANO
ARTIOLI
NOLLI
DE ROSA
ASCARI
CIOFFI
MOCCIA
PICCININI
PICONE
PALUMBO
MARTINOLI
BARBIRATO
PIACENTI
CICCOLO
MANFREDINI
MANFREDINI
PIACENTI
PIERMANNI
ESPOSITO
PIERMANNI
TRICOLI
ARTIOLI
D'ORILIA
TORRE
CARNEVALI
DE ROSA
ARTIOLI
PELLEGRINO

Registro contratti - 01-09-2024 21-05-2025
Dati di nascita
Comune Prov

Dipendente
Nome Cod.Fisc. Data
MARCO
ANGELA
FEDERICA
VALENTINA
CHIARA
FRANCESCA
LUANA
CARLOTTA
SIMONA
FELICE
CARLOTTA
ILARIA
MIRELLA
CLAUDIA
GIOVANNI
LUCREZIA
GIORGIA
ANNA
LUCIA
DELIA
LISA
LARA
ALESSIO
DANIELE
DANIELE
LARA
SAMUELE
ANGELO
SAMUELE
LUCIA
CARLOTTA
ANGELO GIULIANO
MARIACHIARA
RAFFAELLA
MIRELLA
CARLOTTA
TERESA

Qual.

Qo4
Q04
Qo4
Q04
Q02
Q03
Qo3
Q03
Qo4
Q04
Q03
Q04
Q21
Q04
Qo4
Q04
Qo4
Q04
Qo4
Q02
Q03
Q03
Qo4
Q02
Q03
Q03
Q02
Q23
Q02
Q02
Q03
Q23
Q04
Q02
Q21
Qo3
Q04

Orario Cdc

1sul8
2sul8
3sul8 AB25
2sul8 A049
10su 25 ADAA
5su24 ADEE
24 su 24 00OEE
24 su 24 O0OEE
18 su 18 A028
18 su 18 A060
24 su 24 00OEE
18 su 18 A060
6 su 36 AA
18 su 18 A001
18 su 18 A022
18 su 18 A022
18 su 18 AB25
18 su 18 AB25
18 su 18 A022
10 su 25 ADXAA
24 su 24 ADXEE
24 su 24 ADXEE
18 su 18 A030
25su 25 00AA
24 su 24 O00EE
24 su 24 ADXEE
25su 25 00AA
36su36 CS
25su 25 00AA
25su 25 00AA
24 su 24 O00OEE
36su36 CS
18 su 18 A028
25su 25 00AA
30su36 AA
24 su 24 ADXEE
18 su 18 A022

A022

Punt

Pos

Protocollo

Pag.3/4



A
S

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN FELICE SUL PANARO
Via Martiri della Liberta, 151 - 41038 SAN FELICE s/P (MO)

Tel. 053584141 email: moic81900n@istruzione.it

C.M. MOIC81900N C.F. 82003010368

www.icsanfelice.edu.it

Nr Periodo

Dal
112 19-05-2025

23-05-2025

Cognome
PERRI

Dipendente
Nome
DEBORAH MICAELA

Registro contratti - 01-09-2024 21-05-2025

Cod.Fisc.

Dati di nascita

Comune

Prov

Data

Qual. Orario Cdc

Q02 25su25 00AA

Punt

Pos

Protocollo

Pag.4/4


http://www.tcpdf.org

